（様式１－０１）
申請日	　　　　年　　　月　　　日
[bookmark: _GoBack]申請者
所　属
職　名

所属長
倫理審査申請書（新規）
独立行政法人国立病院機構東埼玉病院
倫理委員会委員長　殿

　下記の新たな研究課題について、倫理審査を申請いたします。
記
課題名：
課題の内容：別紙のとおり
以上

（様式１－５１）
※申請日	　　　　年　　　月　　　日
申請者
所　属
職　名

所属長
（※：提出時は様式１－５１の「申請日」に記入しないこと）

研究実施申請書（新規）
独立行政法人国立病院機構
東埼玉病院　院長　殿

　下記の新たな研究課題を実施したいので、倫理審査の承認通知を添えて申請いたします。
記
課題名：
課題の内容：別紙のとおり
以上